REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés

Nr.01/___ = o
Daté; 09/12/2022 © -9
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e 1{/"» Q76

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 (shkronja a, b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Iokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés,

z ¢

Kryetari i Komunés me daté 09.12.2022 mori kété;

AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén pre; 480.00 €.

I 1. Mjetet lejohen né emér té mbulimit t& shpenzimeve pér ushqim dhe pije, me rastin e
organizimit té pritjeve zyrtare pér qé jané béré komunés sé Malishevés, né lidhje me pérgatitjet
me rastin e shpallies qytetar nderi t€ komunés se Malishevés, sipas vendimit t& Kuvendit t&
Komunés né Malishevé.

[11L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet.

1 V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéher€.

Kryetari i Komunés
Ekrem Kastofiti <

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2. Arkivit t& komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malisheve



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés
Nr. 01/ 2090 -
Date; 13/12/2022

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés s& Malishevés, dhe kérkesés
sé drejtorisé pér urbanizém,

Kryetari i Komunés me daté 13 .12. 2022 mori kété;
AKTVENDIM

PER FORMIMIN E KOMISIONIT

[. Formohet komisioni pér pranim teknik té projektit “ Ndértimi i urés afér Shkollés Fillore
Imer Krasniqi “ né fshatin Carralluké, KK-Malishevés.

I I. Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1. Driton Krasniqi -Kryetar i komisionit,

-2. Ramiz Hoxha- anétar,

-3. Jakup Shurdhaj- anétar.

[ I I Té gjitha dokumentet si dhe akti i pranimit-dorézimit teknik duhet t& ju nénshtrohen
procedurave ligjore, ndérsa ¢do devijim do té konsiderohet si shkelje e ligjit, dhe i nénshtrohet
sanksioneve sipas ligjit.

[ V Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetari i Komunés

Ektem Kastrati
== 5ol

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Komisionit
2. Arkivit t&é komunés

Aktvendim i Kryetarit t&8 Komunés né Malishevé



6 REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés
Nr. 01/ .
Daté; 13 /12/2022

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja a,b,c f dhe m ) té Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale
( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés, si dhe kérkesés sé
parashtruar nga drejtoria pér shérbime publike, nr.09/267, dt.07.12.2022,

Kryetari i Komunés me daté 13 .12. 2022 mori kété;

VENDIM
PER FORMIMIN E GRUPIT PUNUES PER HARTIMIN E RREGULLORES PER MENAGJIMIN E
MBETURINAVE

I. Formohet, Grupi punues pér hartimin e Rregullores pér menagjimin e mbeturinave, né komunén e
Malishevés.

I 1. Ky grup punues do té jeté né pérbérje me anétarét e cekur s1 mé poshté;

Naser Morina-kryesuesi 1 grupit punues,

Fadil Shala-anétar,

Muharrem Morina-anétar,

Xhavit Begaj-anétar,

Sejdi Paqarizi-pérfaqésues 1 KRM “ Ekoregjioni  sh.a, njésia né Malishevé-anétar.
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I T Ky vendim hyné né fugi me daté 13.12.2022.

Kryetari i Komunés
E Lasrati

Vendimi ju dotézohet:
1. Grupit Punues.
2. Arkivit té komunés.



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés

Nr.01/209 2

Daté; 13/12/2022

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja a b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit té Komunés sé Malishevés, kérkesés
nr.11/2135, dt.08.12.2022

Kryetari i Komunés me daté 13.12. 2022 mori kété;

AKTVENDIM
1. Lejohen mietet financiare né shumén prej 6,3 26.00 €.
I I. Mjetet lejohen né emér t& miratimit té kérkesés nr.11/2135, dt.08.12.2022, parashtruar
nga drejtoria pér arsim dhe edukim, pér pagesén e Ekipit pér Vlerésimi Pedagogjik té Fémijéve

me Nevoja t& Vecanta né Komunén e Malishevés pér vitin 2022 dhe vitin 2023.

1L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ckonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér arsim dhe edukim.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetari i Komunés

Aktvendimi j u dorézohet :

1. Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér arsim dhe edukim,

3. Arkivit té¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malisheve



U REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i I(org_gnés
Nr. 01/ 20975,
Daté; 13 /12/2022

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja a,b,c f dhe m ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés, si dhe kérkesés sé
parashtruar nga drejtoria pér shérbime publike, nr.09/101,mb, dt.29.11.2022,

Kryetari i Komunés me daté 13 .12. 2022 mori kété;

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER HARTIMIN, PLOTESIMIN DHE NDRYSHIMIN E RREGULLORES PER
TRANSPORT PUBLIK URBAN NE KOMUNEN E MALISHEVES

L. Formohet, komisioni pér hartimin, plotésimin dhe ndryshimin e Rregullores pér Transport Publik
Utrban, né komunén e Malishevés.

11. Ky komision do té jeté né pérbérje me anétarét e cekur si mé poshté;

Fadil Shala-kryesuesi i grupit punues,

Muhatrem Morina-anétar,

Bardhyl Bugaj-anétar,

Gazmend Begaj- pérfagésues i Stacionit té Autobuséve né Malishevé-anetat,
Musli Zulfaj- pérfagésues i Shoqatés sé Transportuesve Publik.
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111 Ky vendim hyné né fugi me daté 13.12.2022.

Kry’etari i Komunés

Vendimi ju dorézohet:
1. Komisionit.
2. Arkivit té komunes.



0 REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA E MALISHEVES
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Kryetari i Komunés

Nr.01/__ o/ / 3.

Daté; 21 /11/2022

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja a,b,c f dhe m ) t€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés s€ Malishevés, si dhe kérkesds sé

parashtruar nga drejtoria pér gjeodezi, kadastér dhe shérbim pronésoro-juridik, nr.06/283,
dt.14.11.2022,

Kryetari i Komunés me daté 21 11. 2022 mori kété:

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER TRAJTIMIN E KERKESAVE PER DHENIEN NE SHFRYTEZIM TE
PRONES SE PALUJTSHMETE KOMUNES PER ME PAK SE NJE VIT.

L. Formohet komisioni pét trajtimin e kétkesave pér dhénien ng shfrytézim té pronés s¢ paluajtshme té
komunés pér mé pak se njé vit.

I L Ky komision do t& jeté né pérbérje me anétarét me emrat e cekur si me poshté;
Xhemile Hoti-kryesuese e komisionit,

1.
2. Kujtim Stolligi-anétar,
3. Miftar Javori-anétar,

[T Ky vendim hyné ng fugi me daté 21.11.2022.

Vendimi ju dorézohet:
1. Komisionit.
2.Arkivit té komunés.




